
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №1442 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 1442 "СК"

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12254301 119806
8

Андросов Володимир Владиславович 54270176 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121199 Ветеринарна 
медицина

141,600

2 12167597 119806
8

Балховітіна Поліна Дмитрівна 52576440 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024678 Ветеринарна 
медицина

133,720

1



3 12190737 119806
8

Барановський Максим Валентинович 53882614 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062634 Ветеринарна 
медицина

131,650

4 12630954 119806
8

Башинська Вікторія Євгенівна 54092898 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248529 Ветеринарна 
медицина

135,560

5 12239507 119806
8

7-8541919 Дар`я Максимівна 54254022 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017636 Ветеринарна 
медицина

126,667

6 12274521 119806
8

Белявцева Марія Максимівна 53744705 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133508 Ветеринарна 
медицина

143,120

7 11911881 119806
8

Боролюк Микола Юрійович 53150320 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079664 Ветеринарна 
медицина

133,520

8 11915525 119806
8

Братчикова Даная Володимирівна 54144458 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050816 Ветеринарна 
медицина

143,840

9 12320088 119806
8

Вихрист Дар`я Ігорівна 54105496 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121729 Ветеринарна 
медицина

136,800

10 12137157 119806
8

Власенко Ярослава Ярославівна 53857895 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192306 Ветеринарна 
медицина

132,000

11 12336789 119806
8

Волохач Анастасія Володимирівна 54092964 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274460 Ветеринарна 
медицина

137,120

2



12 12129851 119806
8

Гнатів Анастасія Мар`янівна 54075876 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092680 Ветеринарна 
медицина

133,450

13 12012135 119806
8

Государський Ілля Петрович 52631753 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0018186 Ветеринарна 
медицина

143,000

14 11916637 119806
8

Гринь Діана Анатоліївна 53948759 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041113 Ветеринарна 
медицина

139,880

15 12265346 119806
8

Гуд Арсен Вікторович 53737857 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019283 Ветеринарна 
медицина

127,150

16 11930994 119806
8

Гуляєва Олександра Ігорівна 51322001 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007651 Ветеринарна 
медицина

173,680

17 12037113 119806
8

Гуртова Анна Сергіївна 53842373 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130673 Ветеринарна 
медицина

142,952

18 12264331 119806
8

Дейнека Владислава Юріївна 53840724 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060174 Ветеринарна 
медицина

137,350

19 12437712 119806
8

Друзенко Анастасія Анатоліївна 53857899 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235021 Ветеринарна 
медицина

136,640

20 12408377 119806
8

Задорожня Лада Олегівна 53570159 KX 15.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298627 Ветеринарна 
медицина

136,900

3



21 11991754 119806
8

Іонел Владислав Русланович 54093203 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277485 Ветеринарна 
медицина

130,700

22 12259243 119806
8

Кабацюра Олеся Володимирівна 54143921 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155168 Ветеринарна 
медицина

141,760

23 11966907 119806
8

Крамінська Діана Дмитрівна 54284176 KX 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144883 Ветеринарна 
медицина

140,560

24 12299089 119806
8

Кривенька Яна Олегівна 53654189 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081890 Ветеринарна 
медицина

135,440

25 12120206 119806
8

Кузіна Єлизавета Ігорівна 51330792 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007412 Ветеринарна 
медицина

167,440

26 12319870 119806
8

Лаврова Катерина Сергіївна 53837412 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250389 Ветеринарна 
медицина

142,920

27 12215938 119806
8

Лук`янець Павло Леонідович 53700965 TM 04.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148217 Ветеринарна 
медицина

135,600

28 12431303 119806
8

Любчич Станіслав Олександрович 53676798 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151873 Ветеринарна 
медицина

128,480

29 12052567 119806
8

Максимчук Анна Ярославівна 53680960 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224767 Ветеринарна 
медицина

143,880

4



30 12061125 119806
8

Марченко Дар`я Олексіївна 53859621 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040295 Ветеринарна 
медицина

126,960

31 12224818 119806
8

Митрухина Олександра Вікторівна 54077061 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052978 Ветеринарна 
медицина

139,120

32 11994480 119806
8

Невзглядова Євгенія Петрівна 54153713 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139398 Ветеринарна 
медицина

133,520

33 12081051 119806
8

Павленко Дарія Олександрівна 53833357 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044067 Ветеринарна 
медицина

139,680

34 12200034 119806
8

Паламарчук Назарій Юрійович 53852488 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168200 Ветеринарна 
медицина

125,850

35 12210940 119806
8

Палієнко Анна Анатоліївна 53825501 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060360 Ветеринарна 
медицина

125,700

36 12361426 119806
8

Петухова Софія Юріївна 54272627 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204609 Ветеринарна 
медицина

137,880

37 12150514 119806
8

Пинило Іванна Віталіївна 53837891 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206030 Ветеринарна 
медицина

132,950

38 12076971 119806
8

7-8696809 Аліна Ігорівна 54086865 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255575 Ветеринарна 
медицина

129,840

5



39 12269545 119806
8

Плескач Катерина Анатоліївна 53725054 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097546 Ветеринарна 
медицина

137,040

40 11929806 119806
8

Пономаренко Анна Миколаївна 53846897 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192420 Ветеринарна 
медицина

126,240

41 12132668 119806
8

Порхун Ігорь Русланович 54320006 KB 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266900 Ветеринарна 
медицина

141,150

42 11931951 119806
8

Пугачова Олександра Андріївна 53791193 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149719 Ветеринарна 
медицина

126,920

43 12482083 119806
8

Распутна Анна Сергіївна 53729916 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073004 Ветеринарна 
медицина

130,880

44 11972678 119806
8

Романова Анастасія Михайлівна 53854401 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002984 Ветеринарна 
медицина

136,560

45 11946563 119806
8

Романченко Артем Олександрович 54154703 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111247 Ветеринарна 
медицина

128,960

46 12110920 119806
8

Рудько Рената Миколаївна 54225342 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006008 Ветеринарна 
медицина

137,280

47 12772920 119806
8

Рутковський Матвій Владиславович 38221457 KB 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0192926 Ветеринарна 
медицина

169,120

48 12793206 119806
8

Самоненко Кристина Олександрівна 53735577 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183806 Ветеринарна 
медицина

126,667

6



49 11910101 119806
8

Свірчук Олена Володимирівна 54143647 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265855 Ветеринарна 
медицина

142,120

50 12275963 119806
8

Соболь Софія Ігорівна 54122621 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137341 Ветеринарна 
медицина

136,760

51 12308568 119806
8

Софійчук Юрій Вадимович 54144216 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038931 Ветеринарна 
медицина

140,160

52 12017683 119806
8

Теклюк Володимир Олексійович 53959979 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129871 Ветеринарна 
медицина

133,160

53 11880735 119806
8

Телеусова Вікторія Валентинівна 53993656 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137986 Ветеринарна 
медицина

142,680

54 12398112 119806
8

Тимошенко Анастасія Геннадіївна 52871910 KB 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141965 Ветеринарна 
медицина

135,350

55 12418551 119806
8

Ткаченко Аліна Володимирівна 54245935 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265329 Ветеринарна 
медицина

143,920

56 12289974 119806
8

Ткаченко Анастасія Валеріївна 53694639 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167723 Ветеринарна 
медицина

118,850

57 11946448 119806
8

Тягленко Катерина Олександрівна 53684380 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027004 Ветеринарна 
медицина

131,120

7



58 12244859 119806
8

Хорунжа Софія Олександрівна 54028320 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078649 Ветеринарна 
медицина

135,760

59 12238022 119806
8

Шамборська Варвара Андріївна 54143557 KB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165690 Ветеринарна 
медицина

139,920

60 12599728 119806
8

Шведка Юлія Іванівна 53665734 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029258 Ветеринарна 
медицина

131,120

61 12055494 119806
8

Швидка Дарія Миколаївна 53825499 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060353 Ветеринарна 
медицина

127,800

62 11902695 119806
8

Шевченко Марина Костянтинівна 32196368 KB 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0003054 Ветеринарна 
медицина

134,400

63 11904318 119806
8

Щерба Гліб Олександрович 54076542 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028274 Ветеринарна 
медицина

127,720

64 12113105 119806
8

Щербак Кіра Віталіївна 54144438 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115371 Ветеринарна 
медицина

138,300

65 11956440 119806
8

Яковенко Вікторія Олексіївна 54317485 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229970 Ветеринарна 
медицина

140,480

66 12257303 119806
8

Ярославцева Єлизавета Сергіївна 54109028 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094038 Ветеринарна 
медицина

143,400

67 11871751 119806
8

Ярошенко Софія Юріївна 53851224 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048668 Ветеринарна 
медицина

143,200

8



9


